
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
Temeljem članaka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 – pročišćeni 

tekst); članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 

10/09, 04/13,16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Zamjenik župana koji obnaša 

dužnost Župana Istarske županije dana 27. rujna 2019. godine, donosi  

  

  

ZAKLJUČAK  

o sufinanciranju gospodarske manifestacije 

3. dani energetske učinkovitosti  
  

  

1. Hrvatskoj gospodarskoj komori – Županijskoj komori Pula odobravaju se sredstva u 

iznosu od 10.000,00 kuna (desettisuća kuna) za sufinanciranje gospodarske 

manifestacije 3. dani energetske učinkovitosti koja će se održati u Puli od 03. do 05. 

listopada 2019. godine. 

 

2. U svrhu dodjele namjenskih sredstava Istarska županija će potpisati Ugovor o 

financiranju sa korisnikom sredstava, koji je sastavni dio ovog Zaključka.  

 

3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka su osigurana u razdjelu 014 Proračuna Istarske 

županije za 2019. godinu, na poziciji 195636 – Tekuće donacije za sajmove i ostale 

manifestacije.  

 

4. Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za praćenje namjenskog 

utroška sredstava.  

 

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  

 
 
 
KLASA: 402-07/19-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 27. rujna 2019. 
  

 

  

REPUBLIKA HRVATSKA  

ISTARSKA ŽUPANIJA  

 

  

                      Zamjenik župana koji  

            obnaša dužnost Župana 

 

   Fabrizio Radin 

 
Dostaviti:  

1. HGK ŽK Pula, Carrarina 5, 52100 Pula  

2. UO za proračun i financije IŽ  

3. UO za gospodarstvo  

4. Pismohrana, ovdje    



 

Republika Hrvatska, Istarska županija, zastupana po Zamjeniku župana koji obnaša dužnost 
Župana Fabriziju Radinu (u daljnjem tekstu: Županija) – OIB 90017522601 
 i  
Hrvatska gospodarska komora – Županijska komora Pula, zastupana po Predsjedniku Luki 

Buriloviću (u daljnjem tekstu: Komora) – OIB 85167032587 

sklopili su __________ 2019. godine   

  

   

UGOVOR   

  

   

Članak 1.  

  

Županija daje, a Komora prima, namjenska sredstva iz Proračuna Istarske županije u 

ukupnom iznosu od 10.000,00 kn (desettisućakuna).  

  

Članak 2.  

  

Sredstva se dodjeljuju za sufinanciranje gospodarske manifestacije 3. dani energetske 

učinkovitosti koja će se održati u Puli od 03. do 05. listopada 2019. godine. 

  

Članak 3.  

  

Sredstva će se isplatiti iz Proračuna Istarske županije, razdjela 014, pozicije 195636 – Tekuće 

donacije za sajmove i ostale manifestacije, isplatom do kraja 2019. godine, sukladno 

ostvarenju proračunskih prihoda.  

  

Članak 4.  

  

Županija će sredstva u ukupnom iznosu od 10.000,00 kn doznačiti Komori na račun IBAN 

HR1423400091100241295 otvoren kod Privredne banke Zagreb d.d.  

  

Članak 5.  

  

Komora će doznačena sredstva koristiti namjenski za troškove navedene člankom 2. ovog 

Ugovora, o čemu je Županiji obvezna dostaviti izvješće o utrošku sredstava, najkasnije do 15. 

prosinca 2019. godine.   

  

Prilog izvješću trebaju biti ugovori i računi o izvršenim uslugama, te dokaz o izvršenom 

plaćanju.  

  

Članak 6.  

  

U slučaju da Komora ne podnese izvješće sukladno odredbama iz članka 5. Ugovora, dužna 

je vratiti primljena financijska sredstva uz obračunate zakonske zatezne kamate.  

  

 

 

 

 



 

Članak 7.  

  

Komora se obvezuje izvršiti povrat neutrošenih doznačenih financijskih sredstava.  

  

Članak 8.  

  

Koordinator za nadzor utroška namjenskih sredstava je Upravni odjel za gospodarstvo 

Istarske županije.   

  

Članak 9.  

  

Sve eventualne sporove koji nastanu iz ovog Ugovora, ugovorne strane nastojat će riješiti 

sporazumom, a u protivnom utvrđuje se nadležnost mjesno nadležnog redovnog suda.  

  

Članak 10.  

  

Mjerodavne su samo izmjene i dopune ovog Ugovora o kojima se ugovorne strane 

sporazumiju u pisanom obliku.  

  

Članak 11.  

  

Ovaj Ugovor stupa na snagu danom potpisa obiju ugovornih strana, a sačinjen je u četiri (4) 

istovjetna primjerka, od kojih svaka ugovorna strana zadržava po dva (2).  

  

  

  

  

Hrvatska gospodarska komora  

– Županijska komora Pula ISTARSKA ŽUPANIJA  

Predsjednik                                                                                   Zamjenik župana koji  

   obnaša dužnost Župana 

    

  

  

___________________  _____________________ 

 Luka Burilović                                                                                  Fabrizio Radin 

  

  

 
 KLASA: 
 URBROJ:  


		2019-09-27T15:23:21+0200
	Istarska županija
	eUprava




